
Id: B656C27E-E60D-4AD0-B13A-89DE93399DCE. Uchwalony Strona 1 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/395/2014 
RADY MIASTA SANDOMIERZA  

z dnia 26 marca 2014 r. 

w sprawie nabycia w drodze darowizny nieruchomości gruntowych  

Na podstawie art 18 ust 2 pkt. 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1999r. o samorządzie gminnym /j.tekst Dz.U.z 
2013r. poz.594, Dz.U. z 2013 poz 645, Dz.U z 2013 poz 1318) oraz art. 24 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 
roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010r. Nr 102 poz. 651, Dz. U. z 2010r. Nr 106 poz. 675, Dz.U. 
z 2010r. Nr 143 poz. 963, Dz. U. z 2010r. Nr 155 poz. 1043, Dz. U.z 2010r. Nr 197 poz. 1307, Dz.U.z 2010r. Nr 
200 poz. 1323, Dz. U. z 2011r. Nr 64 poz. 341, Dz. U. z 2011r. Nr 115 poz. 673, Dz. U. z 2011r. Nr 130 poz. 762, 
Dz. U. z 2011r. Nr 106 poz. 622, Dz.U. z 2011r. Nr 135 poz. 789, Dz. U.z 2011r. Nr 129 poz. 732, Dz. U. z 2011r. 
Nr 187 poz. 1110, Dz. U. z 2011r. Nr 163 poz. 981, Dz. U. z 2011r. Nr 224 poz. 1337, Dz.U z 2012 poz. 908, Dz.U 
2012 poz.1256, Dz.U z 2012 poz. 951, Dz.U z 2012 poz. 1529, Dz.U. z 2012 poz. 1429 , Dz.U z 2013 poz 1238, 
Dz.U z 2013 poz 829, Dz.U z 2014 poz. 40 ) uchwala się, co następuje:  

 

§ 1.  

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Sandomierz w drodze darowizny od osób fizycznych niżej 
wymienionych nieruchomości gruntowych położonych w Sandomierzu przy ul. Sadowniczej i Warzywnej 
przeznaczonych pod drogi dojazdowe wewnętrzne niezbędne dla obsługi przyległych działek budowlanych:  
1/      nr ewid. 54/25 o pow. 0,3858 ha,  
2/      nr ewid. 54/4 o pow. 0,0234 ha,  
3/      nr ewid. 55/9 o pow. 0,0241 ha,  
4/      nr ewid. 56/6 o pow. 0,0110 ha,  
5/      nr ewid. 54/7 o pow. 0,0227 ha,  
6/      nr ewid. 55/12 o pow. 0,0105 ha,  
7/      nr ewid. 55/13 o pow. 0,0095 ha,  
8/      nr ewid. 56/9 o pow. 0,0284 ha,  
9/      nr ewid. 57/9 o pow. 0,0081 ha,  
10/    nr ewid. 59/1 o pow. 0,0030 ha,  
11/    nr ewid. 54/10 o pow. 0,0220 ha,  
12/    nr ewid. 55/16 o pow. 0,0203 ha,  
13/    nr ewid. 56/12 o pow. 0,0285 ha,  
14/    nr ewid. 59/4 o pow. 0,0110 ha.  Razem  0,6083 ha.  

 

§ 2.  

 
Wyraża się zgodę na obciążenie przejętych pod drogi gruntów wymienionych w § 1, służebnościami gruntowymi 
na rzecz każdoczesnych właścicieli przyległych nieruchomości objętych projektem podziału nieruchomości, 
uwidocznionym na mapie przyjętej do państwowego zasobu geodezyjnego i kartograficznego w dniu 21.10.2013r. 
za nr ewid. 2602-92/2013, stanowiącej załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  



Id: B656C27E-E60D-4AD0-B13A-89DE93399DCE. Uchwalony Strona 2 
 

 

 

 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sandomierza.  

 

 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Sandomierza  

 
 

Marceli Czerwiński 

 



Id: B656C27E-E60D-4AD0-B13A-89DE93399DCE. Uchwalony Strona 3 
 

Załącznik do Uchwały Nr XXXVIII/395/2014 

Rady Miasta Sandomierza 

z dnia 26 marca 2014 r. 

Zalacznik1.pdf 



Id: B656C27E-E60D-4AD0-B13A-89DE93399DCE. Uchwalony Strona 1 
 

 

Uzasadnienie 

Właściciele wymienionych w uchwale działek zwrócili się z wnioskiem o przejęcie ich przez Gminę 
Sandomierz w drodze darowizny.  

Zgodnie z decyzją o warunkach zabudowy z dnia 22.04.2013r. znak: UA.6730.25.2013, działki  te 
wydzielone zostały pod drogi dojazdowe wewnętrzne, jako niezbędne do obsługi działek przeznaczonych pod 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną.  

Wydzielone drogi stanowią połączenie komunikacyjne wydzielonych działek budowlanych z ulicami 
Sadowniczą i Warzywną w Sandomierzu, oraz połączenie pomiędzy tymi ulicami.  


